
お茶大ＳＣＣ

（新学部1年生） （在学生） （新学部1年生）

受験番号 学籍番号 受験番号

7028 2220413 1209

1206 2320528 9096

1402 2310158 6109

1603 2320431 1601

4412 2410157 9061

6302 2330205 1606

1408 2310232

2413 2010251

3401 2310253

2208 2320314

7024 2210267

9113 2410141

5225 2410144

9041 2130443

5214 2310284

2330106

2320405

2310123

2210432

2320424

2430107

2320414

2420518

2220324

2330129

2320515

音羽館　　　　：　２月下旬以降

お茶大ＳＣＣ　：　３月中旬以降

お茶の水女子大学　学生寮

　令和７年４月入寮許可（内定）結果一覧（２月３日発表分）

音羽館

※入寮手続きに関する資料は下記の日程でお送りする予定ですので、もうしばらくお待ちください。


